

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Porozumienie o sprzedaży Kaucuku Dworom możliwe do końca roku

"Mamy nadzieję, że do końca roku uda nam się zakończyć negocjacje" - powiedziała Kulińska.

Wcześniej rzeczniczka informowała, że o ile negocjacje zakończą się pomyślnie podpisanie porozumienia możliwe jest w połowie lub pod koniec października.

Kulińska zaznaczyła wówczas, że biznes jest dość skomplikowany, ale rozmowy toczą się cały czas.

Według rzeczniczki na ewentualną finalizację transakcji trzeba będzie prawdopodobnie poczekać, ponieważ do jej przeprowadzenia może być wymagana zgoda Komisji Europejskiej.

Wyścig z Dworami o Kaucuk przegrała m.in. inna krajowa spółka giełdowa, Ciech. Dwory otrzymały wyłączność na negocjacje w połowie lipca tego roku.

Kaucuk eksportuje swoje wyroby do Niemiec, Polski, Włoch, Austrii, Słowacji i Szwajcarii.

Właścicielem 100 proc. akcji spółki jest Unipetrol, znajdujący się w grupie PKN Orlen.

Analitycy oceniają, że przejęcie Kaucuku byłoby bardzo pożądane z punktu widzenia polskiej spółki chemicznej ze względu na spodziewany efekt synergii. Po połączeniu powstałaby firma dwa razy większa od Dworów.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10972.html>

Informacje dnia: [Szczepionka jest bezpieczna i skuteczna dla dzieci w wieku 6-11 lat](#) [Trzecia dawka szczepionki Moderna](#) [Masa ciała silnie związana z intensywnością objawów COVID-19](#) [Powstały odmładzające przeciwciała](#) [Zniesienie podyplomowego stażu dla lekarzy?](#) [Dr Lamża zaraża nauką](#) [Szczepionka jest bezpieczna i skuteczna dla dzieci w wieku 6-11 lat](#) [Trzecia dawka szczepionki Moderna](#) [Masa ciała silnie związana z intensywnością objawów COVID-19](#) [Powstały odmładzające przeciwciała](#) [Zniesienie podyplomowego stażu dla lekarzy?](#) [Dr Lamża zaraża nauką](#)

Partnerzy